JUSTIÇAELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁS

PORTARIA Nº 90/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e tendo emvista o que decidiu este Regional na 14º sessão ordinária
realizada em 1 1/02/09,

Resolve:

Designar o Dr. FERNANDO CÉSAR RODRIGUESSALGADO, Juiz de Direito da 1º Vara Cível, da Infância e da Juventude, da Comarcade RIO VERDE-GO,para Tesponder pela jurisdição da 140º Zona Eleitoral, com sedena referida Comarca, pelo período de 7 a 20 de janeiro de 2009, em razão das férias dotitular.

Anote-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 12 dias do mêsde fevereiro de 2009,

DesembargadoraÉsFIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:47:11-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100